Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 22.02.2013г.

№344
О предоставлении  руководителями  муниципальных учреждений, подведомственных управлению по делам образования и здравоохранения  Администрации Курского района  Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В целях совершенствования нормативных правовых актов Администрации Курского района Курской области в области противодействия коррупции и в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"  и статьей 2 Федерального закона  от 29 декабря 2012 года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:
а) Положение о предоставлении руководителями муниципальных учреждений,  подведомственных управлению по делам образования и здравоохранению Администрации Курского района Курской области  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение №1);

б) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения (Приложение №2);

в) форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения (Приложение №3).
2. Начальнику управления  по делам образования и здравоохранения  Администрации Курского района Курской области  (Погребцов М.В)  настоящее  постановление довести до сведения руководителей муниципальных учреждений персонально под роспись и разместить на официальном сайте Администрации Курского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района

                    В.М. Рыжиков

1